2022/7/25 14:45 佛山市禅城区文化广电旅游体育局关于印发2021年度《佛山市禅城区文化产业发展专项资金申报办事指南》的通知

www.chancheng.gov.cn/fsccxcb/gkmlpt/content/5/5303/post_5303884.html#794 1/2

佛山市禅城区文化广电旅游体育局关于印发
2021年度《佛山市禅城区文化产业发展专项资

金申报办事指南》的通知
发布日期：2022-07-01  浏览次数：60

　　各有关企业和个人：

　　根据《佛山市禅城区人民政府办公室关于印发佛山市禅城区文化产业发展专项资
金管理办法的通知》(佛禅府办〔2021〕14号)、《佛山市禅城区人民政府办公室关于
印发佛山市禅城区扶持旅游产业发展办法（修订）的通知》(佛禅府办〔2021〕13号)
精神，我局制定了2021年度《佛山市禅城区文化产业发展专项资金（秒报类）申报办
事指南》《佛山市禅城区文化产业发展专项资金（不含版权类）申报办事指南》《佛
山市禅城区扶持旅游产业发展资金（民宿类）申报办事指南》，有关事项通知如下：

　　一、网上申报受理时间：2022年6月20日起（具体时间参照申报办事指南）。企
业或个人根据政策要求登录佛山扶持通平台禅城分厅（https://fsfczj.foshan.gov.cn）
申报。

　　二、未在规定期限内申报视为主动放弃补助资金。

　　三、联系人：黄锐恒，联系电话：82341239

　　佛山市禅城区文化广电旅游体育局

　　2022年6月20日

佛山市禅城区文广旅体局政府信息
公开

索引号： 11440604557312765R/2022-00066 分类：

发布机构： 佛山市禅城区文广旅体局 成文日期： 2022-06-20

名称： 佛山市禅城区文化广电旅游体育局关于印发2021年度《佛山市禅城区文化产业
发展专项资金申报办事指南》的通知

文号： 发布日期： 2022-07-01

主题词：

2022/7/25 14:45 佛山市禅城区文化广电旅游体育局关于印发2021年度《佛山市禅城区文化产业发展专项资金申报办事指南》的通知

www.chancheng.gov.cn/fsccxcb/gkmlpt/content/5/5303/post_5303884.html#794 2/2

附件：

1．附件1.佛山市禅城区文化产业发展专项资金（秒报类）申报办事指南.docx

2．附件2.佛山市禅城区文化产业发展专项资金(不含版权类)申报办事指南.docx

3．附件3.佛山市禅城区扶持旅游产业发展资金（民宿类）申报办事指南.docx

http://www.chancheng.gov.cn/fsccxcb/attachment/0/270/270005/5303884.docx
http://www.chancheng.gov.cn/fsccxcb/attachment/0/270/270006/5303884.docx
http://www.chancheng.gov.cn/fsccxcb/attachment/0/270/270007/5303884.docx